西门子S7-200 SMART
产品名称 西门子S7-200 SMART
公司名称 湖南西控自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 中国（湖南）自由贸易试验区长沙片区开元东路
1306号开阳智能制造产业园（一期）4#栋301
联系电话 15344432716 15386422716
产品详情
高性能，高集成，更简约 SIMATIC S7-200 SMART 是西门子为中国客户量身定制的一款高性价比小型 PLC 产品。结合西门子 SINAMICS 驱动产品及 SIMATIC 人机界面产品，以 S7-200 SMART 为核心的小型自动化解决方案将为客户创造更多的价值。
Description产品描述 MLFB订货号Description产品描述
S7-200 SMART，CPU SR20，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 或110 DC供电，12 输入/8
输出
6ES7288-2DT16-0AA0S7-200 SMART，EM DT16，数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 24 V DC 输出
S7-200 SMART，CPU ST20，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，12 输入/8 输出 6ES7288-2DR32-0AA0S7-200 SMART，EM DR32，数字量输入/输出模块，16×24 V DC 输入/16 x 继电器输出
S7-200 SMART，CPU SR30，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 或110 DC供电，18
输入/12 输出
6ES7288-2DT32-0AA0S7-200 SMART，EM DT32，数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/16 x 24 V DC 输出
S7-200 SMART，CPU ST30，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，18 输入/12 输出 6ES7288-3AE04-0AA0S7-200 SMART，EM AE04，模拟量输入模块，4 输入
S7-200 SMART，CPU SR40，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC或110 DC 供电，24
输入/16 输出
6ES7288-3AE08-0AA0S7-200 SMART，EM AE08，模拟量输入模块，8 输入
S7-200 SMART，CPU ST40，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，24 输入/16 输出 6ES7288-3AQ02-0AA0S7-200 SMART，EM AQ02，模拟量输出模块，2 输出
S7-200 SMART，CPU SR60，标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 或110 DC供电，36
输入/24 输出
6ES7288-3AQ04-0AA0S7-200 SMART，EM AQ04，模拟量输出模块，4 输出
S7-200 SMART，CPU ST60，标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，36 输入/24 输出 6ES7288-3AM03-0AA0S7-200 SMART，EM AM03，模拟量输入/输出模块，2 输入/ 1 输出
S7-200 SMART，CPU CR20s，经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC或110 DC 供电，12
输入/8 输出
6ES7288-3AM06-0AA0S7-200 SMART，EM AM06，模拟量输入/输出模块，4 输入/ 2 输出
S7-200 SMART，CPU CR30s，经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC或110 DC 供电，18
输入/12 输出
6ES7288-3AR02-0AA0S7-200 SMART，EM AR02，热电阻输入模块，2 通道
S7-200 SMART，CPU CR40s，经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC或110 DC 供电，24
输入/16输出
6ES7288-3AR04-0AA0S7-200 SMART，EM AR04，热电阻输入模块，4 通道
S7-200 SMART，CPU CR60s，经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC或110 DC 供电，36
输入/24 输出
6ES7288-3AT04-0AA0S7-200 SMART，EM AT04，热电偶输入模块，4 通道
S7-200 SMART，CPU CR40，经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 或110 DC供电，24
输入/16 输出
6ES7288-7DP01-0AA0S7-200 SMART，EM DP01，Profibus-DP从站扩展模块
S7-200 SMART，CPU CR60，经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC或110 DC 供电，36
输入/24 输出
6ES7288-6EC01-0AA0S7-200 SMART I/O扩展电缆，长度1米
S7-200 SMART，EM DE08，数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入 6ES7288-5CM01-0AA0S7-200 SMART，SB CM01，通信信号板，RS485/RS232
S7-200 SMART，EM DE16，数字量输入模块，16 x 24 V DC 输入 6ES7288-5DT04-0AA0S7-200 SMART，SB DT04，数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入/2 x 24 V DC 输出
S7-200 SMART，EM DR08，数字量输出模块，8 x 继电器输出 6ES7288-5AE01-0AA0S7-200 SMART，SB AE01，模拟量扩展信号板， 1 路模拟量输入
S7-200 SMART，EM DT08，数字量输出模块，8 x 24 V DC 输出 6ES7288-5AQ01-0AA0S7-200 SMART，SB AQ01，模拟量扩展信号板，1 路模拟量输出
S7-200 SMART，EM QR16，数字量输出模块，16 x 继电器输出 6ES7288-5BA01-0AA0S7-200 SMART，SB BA01，电池信号板，支持普通纽扣电池
S7-200 SMART，EM QT16，数字量输出模块，16 x 24 V DC 输出 6AV6648-0CC11-3AX0SMART LINE V3，SMART 700 IE V3，7 英寸宽屏，64 K
色真彩显示，集成RS422/485串口、工业以太网接口、USB 2.0 host接口
S7-200 SMART，EM DR16，数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出 6AV6648-0CE11-3AX0SMART LINE V3，SMART 1000 IE V3，10.1 英寸宽屏，64 K
色真彩显示，集成RS422/485串口、工业以太网接口、USB 2.0 host接口
SMART LINE V4，SMART 1000 IE V4，10.1
英寸宽屏，16M色真彩显示，集成RS422/485串口、工业以太网接口、USB 2.0 host接口
6AV6648-0DC11-3AX0SMART LINE V4，SMART 700 IE V4，7 英寸宽屏，16M
色真彩显示，集成RS422/485串口、工业以太网接口、USB 2.0 host接口
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)